
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS SALLES DES FETES – Année 2024 
 
 

NATURE DE LA LOCATION TARIFS WEEK-END CAUTION 

GRANDE SALLE DES FETES ÉTÉ HIVER  

Habitant commune 
Repas 120€ 130€ 

200€ 

Vin d’honneur 100€ 110€ 

Habitant hors commune 
Repas 200€ 210€ 

Vin d’honneur 110€ 120€ 

Associations commune  Gratuit Gratuit 

Associations hors commune 
Concours de belote 130€ 140€ 

Bal 220€ 230€ 

Entreprises  Vente marchandises 220€ 240€ 

PETITE SALLE DES FETES ÉTÉ HIVER  

Habitant commune  80€ 90€ 

120€ Habitant hors commune  110€ 120€ 

Associations commune  Gratuit Gratuit 

Perte de la carte poubelle mis à disposition des locataires  10€ 

 
 
Hiver : du 01/01/N au 31/03/N  
Été : du 01/04/N au 30/10/N 
Hiver : du 31/10/N au 31/12/N 


